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İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 2023-2024 Akademik yıl açılış töreni, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Sayın Prof. Dr. Numan Kurtulmuş’un 

açılış dersiyle başladı.

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi’nin 

Akademik Açılış Töreni Gerçekleştirildi

İlk dersi TBMM Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş verdi

Cevizlibağ Dr. Azmi Ofluoğlu yerleşkesi, Alev 
Ofluoğlu Konferans Salonunda gerçekleştirilen 
törene vali yardımcıları, rektörler, 

kaymakamlar, belediye başkanları, iş dünyasının 
önemli simaları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, 
basın kuruluşları, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.
Törenin açış konuşmasını yapan Rektör Prof. 
Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, asrın felaketi depreme 
değinerek, “Yeni akademik öğretim yılına; geride 
bıraktıklarımız, acılarımız, sevinçlerimiz ile adım 
atacağız. Zorlu dönemler geçirdik. Önce küresel bir 
salgınla boğuştuk, ardından asrın felaketi büyük 
bir depremle sarsıldık. 50 binin üstünde insanımızı 
kaybettik; öğrencilerimizden ailelerini kaybedenler de 
oldu. Bir nebze olsun bir faydamız olur diye hemen 
harekete geçtik ve 2 tır dolusu deprem malzemesi ile 

hemen deprem bölgesine gittik. Allah bizlere bir daha 
felaketler yaşatmasın” dedi.Konuşmasında dünya 
barışı ve huzuruna değinen Prof. Dr. Hacısalihoğlu, 
“Cumhuriyetimizin 100.yılını idrak ettik. Yeni bir 
yüzyıla başladık, onun ilk günlerindeyiz. Türkiye 
Yüzyılı, Türk milletinin yüzyılı. Bu çok önemli bir 
dönemeç. Yeryüzünün yaşadıkları ve bizim üzerimize 
düşen sorumluluklar var. Mazlumların sorumluluğu. 
Bütün bunlar Türkiye Yüzyılında sadece bizim için 
değil, tüm dünyanın barışa ve huzura ulaşabilmesi için 
önemli bir sorumluluk yüklüyor bizlere. Üniversitelere 
de kuşkusuz büyük bir sorumluluk düşüyor. Bilimde 
ve teknolojide daha iyi bir yere gelerek seferber 
olmamız gerekiyor. Bugün Gazze derslerle dolu. 
Bilimin ve teknolojinin 21.yüzyılda geldiği bu seviyeye 
rağmen nasıl olur da aynı ilerleme insanlık adına 

toplum huzuru adına insan canı adına kaydedilmemiş 
olur? Bilimin ve teknolojinin merkezi sayılan ülkelerin 
başındakiler, nasıl olur da bu barbarlığa, bu soykırıma 
destek olurlar, finans sağlarlar, göz yumarlar? Bilim 
ve teknolojinin yenik düştüğü bir fazın içinde 
miyiz? Bunlar çok önemli derslerdir. Daha çok şey 
söylenebilir kuşkusuz. Türkiye’nin Üniversiteleri 
olarak bu alanda üzerimize büyük bir sorumluluk 
düşüyor. Bilim ve teknoloji, dünyaya huzuru ve 
barışı getirmek için varsa kıymetlidir ve anlamlıdır. 
Zulmün ve zalimliğin karşısında bilim asla yenik 
düşmemelidir. Biz bunu başarmak zorundayız. Sadece 
bilim ve teknolojide ilerlemeyle değil aynı zamanda 
onun insanlığa barışı ve huzuru da getireceğini 
ispatlayacağız, o açıdan sorumluluğumuz büyük” dedi.

Haberi 2’de

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılı onuruna İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi tarafından “Milli Mücadele Dönemi Türk Diplomasisi Sempozyumu” 
düzenlendi. Sempozyum, 1 Kasım 2023 tarihinde üniversitenin Alev Ofluoğlu Konferans 

Salonu’nda gerçekleşti. Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılı onuruna düzenlenen ‘Milli Mücadele Dönemi 
Türk Diplomasisi Sempozyumu’nun açılış konuşması İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Yaşar Hacısalihoğlu  tarafından gerçekleştirildi. Haberi 4’de



GAZETE YENİ YÜZYIL I HABERKASIM/ŞUBAT 2024 2

Prof. Dr. Hacısalihoğlu: “14 bin 500 öğrenci 
kapasitesine ulaşmış durumdayız”

TBMM Başkanı Kurtulmuş: “Filistin ve İsrail arasında yaşananlar bugünün 
meselesi değildir”

Filistin ve İsrail arasındaki sorunların 1991 yılına dayandığını ifade eden 
TBMM Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş ise “Sadece son zamanda 
İsrail’in Filistin’e karşı yapmış olduğu saldırılar değil. Ondan önceki 
dönemden itibaren başlayan ama bu saldırılarla birlikte önümüze yeni 
bir sayfa olarak açılan dünyanın içinden geçtiği bu süreci herhalde 
yakın tarihimizin en büyük türbülanslara sahip olan dönemlerinden biri 
olduğu aşikârdır. Her alanda büyük alt üst oluşların ve yeniden oluşların 
yaşandığı bir süreçten geçiyoruz. Filistin ve İsrail arasında bugün 
yaşananlar bugünün meselesi değildir. Bildiğiniz gibi 1991’de bu işin 
bir dünü var. 1991’de Amerika’nın Irak’ı işgaliyle birlikte başlamıştır. O 
süreçte Amerika’nın o zamanki Bakanı Sayın Hanımefendinin söylediği 
sözü hepimiz dün gibi hatırlıyoruz” dedi.

TBMM Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş: “Filistin Devleti 
kurulmadan Orta Doğu’da barışın sağlanması imkânsızdır”

TBMM Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş: “7 Ekim’den bu yana 
22 ülkeden 42 farklı düzeyde cumhurbaşkanı, başbakan, meclis 
başkanları çoğunlukta olmak üzere müzakere etme imkânı buldum”

14 bin 500 öğrenci ile bilime merkezlik ettiğini 
söyleyen İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, 
“Sadece bilim ve teknolojide yarışarak değil, 
elbette yarışacağız ve aynı zamanda onun 
insanlığa barışı ve huzuru nasıl getirdiğini 
de ispatlayacağız. 11 fakülte, 2 yüksekokul, 
3 enstitü ve 10 araştırma ve uygulama 
merkezimiz ile üniversitemiz yoluna devam 
ediyor. Bilginin bilince dönüştüğü yer 
olarak tarif ettiğim üniversitemiz ve diğer 
üniversitelerin bu sorumluluğunun büyük 
olduğunun farkındayız. Yeni dönemde 

Bayrampaşa Kampüsümüzle, büyümemize 
paralel olarak alan genişlemesi de yapacağız. 
Bugün geldiğimiz noktada 14 bin 500 öğrenci 
kapasitesine ulaşmış durumdayız. Bunun 
4 bin 850’si uluslararası öğrenci. Sevgili 
Muhammed gibi 112 Filistinli öğrencimiz 
var. 83 ayrı ülkeden; Ortadoğu’dan Orta 
Asya’ya, Kafkaslara, Kuzey Afrika’ya 
Afrika’nın içlerine ve Avrupa’ya uzanan geniş 
bir yelpazedeyiz. Bu sene ilk defa Çin’den 
10 öğrenci, İspanya’dan ve Fransa’da Türk 
olmayan bizzat o ülkenin vatandaşı öğrenciler 
aramıza katıldı” şeklinde konuştu

Rektör Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu

Yeni Yüzyıl Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Azmi Ofluoğlu. TBMM Başkanı 
Prof. Dr. Numan Kurtulmuş’a plaket taktim etti

Bağımsız bir Filistin Devleti’nin 
kurulmasının önemine vurgu yapan 
Kurtulmuş, “Filistin’de siyasi çözüm 
için üç şartın yerine getirilmesi 
gereklidir. Bunlardan birincisi 1967 
sınırlarında başkenti Kudüs olan 
bir Filistin Devleti kurulmadan 
Orta Doğu’da barışın sağlanması 
imkânsızdır. Şimdi böyle dediğiniz 
zaman bazı beyler diyorlar ya 
efendim var ya işte Filistin Devleti. 
Nerde Filistin Devleti var. Filistin 
Devleti dediğiniz benzetmek gibi 
olmasın buranın Topkapı Suriçi’ne 
gitmek için İsrail Polisinden izin 
aldığınız bir devlet. Görüyorsunuz 
esir takaslarının yapıldığı Ofer 
Cezaevi Filistin Devlet Yönetiminin 
bulunduğu yönetim merkezinin 
hemen burnunun dibinde. Mahalle 
mahalle bölünmüş. Sokak sokak 

bölünmüş ve her mahallesinin 
hakimiyeti de İsrail Güvenlik 
Güçlerinin eline verilmiş bir Filistin 
Devleti, nasıl bir devlettir? Kâğıt 
üzerinde değil tam manasıyla 
toprak bütünlüğü sağlanmış, tam 
manasıyla egemenliği tesis edilmiş, 
başkenti Kudüs olan bir Filistin 
Devletinin kurulması. İkincisi Yahudi 
yerleşimcilerin, yerleşimciler lafı 
nazik bir tabirdir. Yahudi işgalcilerin, 
gaspların on yıllar boyunca gasp 
ettikleri evlerden, iş yerlerinden, 
köylerden çıkartılarak oranın asli 
temsilcilerine, oranın asli sahiplerine 
verilmesi, üçüncüsü ise Mescidi 
Aksa başta olmak üzere bütün 
kutsal dinlerin, kutsal mekânlarının 
korunmasıdır. Bunların üçü 
sağlanmadan Orta Doğu’da barış 
olmaz” cümlelerini kullandı.

İsrail ve Filistin arasında yaşanan olayların başından beri diplomasi trafiğini 
sürdürdüğünü ifade eden Kurtulmuş, “Tabiri caizse tam bir diplomasi atağı 
içinde dört koldan faaliyet gösteriyoruz. Cumhurbaşkanımız yüzlerce görüşme 
gerçekleştirmiştir. Ben kendi adıma söyleyeyim 7 Ekim’den bu yana 22 ülkeden 
42 farklı düzeyde cumhurbaşkanı, başbakan, meclis başkanları çoğunlukta 
olmak üzere müzakere etme imkânı buldum. 5 uluslararası toplantıda Filistin 
Meselesini gündeme getirme fırsatını buldum. Ama üzülerek ifade edeyim 
ki yaptığımız bu görüşmelerin çoğunda özellikle batılı ülkelerin önemli 
bir kısmının İsrail’den daha fazla İsrailci olduklarını görmek insana üzüntü 
veriyor. Hatta öyle ki bazılarının kendi resmi dairelerinin, çalışma ofislerinin 
kapılarına kendi ülke bayraklarının yanında İsrail bayraklarını astıklarını 
gördüm. Dolayısıyla bugün geldiğimiz nokta aslında sadece Filistin ve İsrail 
arasında bir mesele değil dünya siyasetinin önümüzdeki on yıllarını etkileyecek 
fevkalade önemli bir gelişmedir. Geçici de olsa bir ateşkes sağlanmış derken 
maalesef önce Amerika Birleşik Devletlerinden biz kalıcı ateşkese karşıyız 
mesajının gelmesi, arkasından da bugün yeniden İsrail’in saldırılarına başlamış 
olması utanç vericidir. Bu çerçevede Türkiye olarak pozisyonumuzu hiçbir 
şekilde değiştirmeden hem kalıcı ateşkesin temin edilmesi hem de nihayetinde 
Filistin Davasının tam manası ile çözüme kavuşturulması için, öyle görünüyor 
ki önümüzdeki uzun sürecek olan diplomatik mücadeleye de hazır bir şekilde 
yolumuza devam edeceğimizi bir kere daha ifade etmek isterim” şeklinde 
konuştu.
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TBMM Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş: “Batının bu değerleri artık 
dünyanın her yerinde sorgulanmaya başlanmıştır”

TBMM Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş: “BM hiçbir fonksiyonu ve özelliği olmayan 
uluslararası bir kurumdur”

Birleşmiş Milletlerin uluslararası anlamda hiçbir fonksiyonunun olmadığını 
söyleyen Kurtulmuş “Ama daha sevindirici olan batıdaki insaf sahibi insanlar 
tarafından da sorgulanmaya başlandığıdır. Bundan sonraki süreçte dünyada 
demokrasilerle otokrasiler arasında bir büyük mücadelenin ortaya çıktığı 
açıkça görülmektedir. Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri kapıdan içeri 

sokulmadı. Dünyada barışı sağlamaktan sorumlu olan en üst kuruluş. Onun 
genel sekreteri savaş bölgesine gidip, ‘durun ateşkes sağlayın’ diyemiyor. 
Bunun Türkçesi şudur: Birleşmiş Genel Sekreteri içeriye sokulmayan Birleşmiş 
Milletler sadece kağıt üzerinde Birleşmiş Milletlerdir. Hiçbir fonksiyonu ve 
özelliği olmayan uluslararası bir kurumdur” ifadelerini kullandı.

Ömer Faruk Gümüş: “İYYÜ sadece bir eğitim kurumu değil, aynı zamanda bizler için 
bir bilgi ve kültür merkezidir”

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesine birincilikle giren Tıp Fakültesi öğrencisi Ömer Faruk 
Gümüş törende yaptığı konuşmada “Üniversite hayatı, bir gencin kişisel ve akademik 
gelişiminde dönüm noktalarından biridir. Bugün burada, yepyeni bir sayfa açarken, bu 
sayfada yazacaklarımızla kendi öykümüzü inşa etme fırsatını yakalıyoruz. İstanbul Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi, sadece bir eğitim kurumu değil, aynı zamanda bizler için bir bilgi ve kültür 
merkezidir. Bizler, bu merkezin canlı hücreleri olarak, bilgiyle beslenecek, kültürle yoğrulacak 
ve topluma değer katan bireyler olarak yetişeceğiz. Burada edineceğimiz bilgi ve deneyimlerle 
donanarak,  sadece kendi başarılarımızı değil, aynı zamanda ülkemizi ve dünyayı daha iyi 
bir yer haline getirme yolunda önemli adımlar atacağımıza inancımızı yinelemek isterim. Bu 
kutlu yolculukta hep birlikte ilerleyerek, İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi’ni daha da büyük 
başarılara taşıyacağımıza yürekten inanıyorum.” dedi.

Muhammed Alastal: “Kardeşim Gazze’de camiden çıktığı sırada üstüne bir bomba 
düşerek şehit oldu”

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği 2.sınıf öğrencisi Filistin 
asıllı Muhammed Alastal törende yaptığı konuşmada ülkesinde yaşanan savaşlara değinerek 
“Doğduğumdan beri ülkemde olan bütün savaşları yaşadım. Ülkemde üniversitelerin çoğu 
savaş nedeniyle bombalandığı için başka bir ülkede okumak zorunda kaldım. Türkiye’ye gelme 
fırsatına sahip oldum. Birçok arkadaşımın eğitimlerini tamamlamak için yurt dışına gitme imkanı 
olmadı. Dünyadaki herkes gibi benim de birçok hayalim var. Benden bir yaş küçük olan erkek 
kardeşimin sevdiği bir hayatı ve hayalleri vardı ama yirmi yaşında Gazze’de camiden çıktığı sırada 
üstüne bir bomba düşerek şehit olduğu için bunları gerçekleştiremeyecek. O gitti, anılarımız 
da gitti. Savaş sırasında evimizden uzakta bu yerde yalnız olduğumu unutmak için ailemle her 
gün iletişim kurardım. Ama savaş yüzünden ailemle iletişimim kesildi. Belirli aralıklarla iletişim 
kuramamaya başladım. İşgal sırasında sık sık ana iletişim merkezlerinin hedef alınması ve 
bombalanması, Gazze’nin dış dünyayla her türlü iletişiminin kesilmesine neden oldu. O süreçte 
komşularımız, akrabalarımız bombalandı. Evleri tamamen yıkıldı ve birçok akrabamla beraber 
komşularımız şehit oldular. Cenazeleri bizim evden çıkarıldı. Evimizde, mahallemizde büyük 
yıkımlara yol açan bu olay ve yaşanan felaketler, vatanımız ve topraklarımız uğruna yaşadığımız 
zorluklar, anılarımız… Biz gerçeğin sahibiyiz. Biz ihanet etmedik, satmadık, vatan uğruna şehit 
olduk, öldürüldük ve terk edildik...” dedi. Muhammed Alastal  sözlerini şöyle noktaladı “sonuç 
olarak, hak ve toprak sahipleri, Filistin’in aziz, metanetli ve mücadeleci halkının davasının 
ilk destekçisi olan ve olmaya devam eden Türkiye Cumhuriyeti’ne ve Türk milletine teşekkür 
ederiz.” Tören, hediye takdimi ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

Tıp Fakültesi öğrencisi Ömer Faruk Gümüş

Elektrik Elektronik Mühendisliği 2.sınıf öğrencisi 
Muhammed Alastal

Akademik yılın ilk dersini Prof. Dr. Numan Kurtulmuş verdi

Batının değerlerinin sorgulandığını da 
söyleyen Kurtulmuş, “75. yılında İnsan 

Hakları Evrensel Beyannamesinin bir daha 
asla böyle insan hakları ihlallerine şahit 
olmayacağı iddiasıyla yazılan beyannamenin 
artık Avrupa’nın gündeminden düştüğü 
görülmektedir. Bunu bir iftira olarak 
söylemiyorum. Birtakım zorla siyonizmin o 
propaganda mekanizmasının içerisine nasıl 
dahil edildiğini biliyorsunuz. Dünyada alenen 
açıkça biz Filistin’e yapılan zulmün karşısındayız 
diyen futbolcuların, sanatçıların nasıl bir baskı 
altına tutulduğunu hep beraber izliyoruz. 
Mesela bir üniversite olduğu için bunları 
söylemek isterim, modern elektron düşüncenin 

üstatlarından birisi sayılan Habermas’ın 
siyonist İsrail seyirciliği ve İsrail’in bu saldırgan 
politikalarına alkış tutmasını anlamak mümkün 
değildir. Batı düşüncesinin ve değerlerinin 
iflas ettiğini, insanları ötekileştirmeyen hak ve 
hukuka riayet eden insanların yaşam hakkını 
önemsemeyen, bütün bu meseleleri bir 
masaldan ibaret olduğunu, Filistinlilere karşı 
baskılar söz konusu olunca soru soranların nasıl 
sustuklarını, nasıl etkilendiklerini, tarihi ile Lale 
Eskem kesildiklerini görüyor ve batılılar adına 
büyük bir üzüntü duyuyorum. Bundan sonraki 
dönemde ikinci temel küresel gelişme budur. 
Batının bu değerleri artık dünyanın her yerinde 
sorgulanmaya başlamıştır” diye konuştu.
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Yeni Yüzyıl’da “Milli Mücadele Dönemi Türk 
Diplomasisi Sempozyumu”

İlk oturum Prof. Dr. Sevgi Kalkan’ın moderatörlüğünde yapıldı

Panel Moderatörlüğünü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sevgi Kalkan’ın yaptığı ilk oturumda İstanbul Üniversitesi Emekli 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Faruk Sönmezoğlu, Büyükelçi Dr. Hasan Ulusoy, Galatasaray Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Enis Tulça ve Yeditepe 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Furkan Kaya konuşma yaptı.
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Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılı onuruna İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından “Milli 
Mücadele Dönemi Türk Diplomasisi Sempozyumu” düzenlendi. Sempozyum, 1 Kasım 2023 tarihinde üniversitenin Alev Ofluoğlu 

Konferans Salonu’nda gerçekleşti.

Sempozyumun açılış konuşmasını yapan İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu Cumhuriyetimizin 100 yıllık bilgi birikimine 
vurgu yaparak, “Cumhuriyetimizin yeni yüzyılının üçüncü günündeyiz. Yeni bir başlangıç yapıyoruz ve yeni hedeflerimiz var. Ama o 100 yıllık birikimi 
önümüze koyarak oradan çok önemli sonuçlar çıkartarak geleceğimize ışık tutacağız. Tarih bir bilinç işidir. Tarih, bilinç düzeyimize kazınmalıdır ve bizim 
tarihimiz, özellikle bu 100 yıllık büyük mücadele tarihimiz, yoklukları var eden büyük bir azmin ve kararlılığın öyküsüdür” dedi.

Sözlerine “Milli mücadele sürecimiz aynı zamanda diplomasi mücadelemizdir. Diplomasi, ezilip bükülmek, edilgenlik, teslimiyet alanı değildir. Diplomasi de 
mücadele alanıdır. Sahadaki gücümüzün kararlılığımızın, inancımızın, direncimizin masada devam eden mücadele birikimidir. Diplomasi savaşmadan savaşı 
kazanabilmenin yoludur” diye devam eden Hacısalihoğlu. “Unutulmasın ki diplomasi asla teslimiyet değil, mücadele alanıdır” nitelemesinde bulundu.

Sempozyumun açılış konuşmasını İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu yaptı

Prof. Dr. Sevgi Kalkan’ın moderatörlüğünde yapılan ilk oturumda Prof. Dr. Faruk Sönmezoğlu, 
Büyükelçi Dr. Hasan Ulusoy, Prof. Dr. Enis Tulça ile Doç. Dr. Furkan Kaya birer sunum 

gerçekleştirdiler

İstanbul Üniversitesi Emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Faruk Sönmezoğlu, Milli 
Mücadele Dönemi Türk Diplomasisi konulu sempozyumda önemli açıklamalarda 

bulundu. Prof. Dr. Sönmezoğlu, Türkiye’nin bağımsızlık mücadelesini yansıtan bu 
dönemin, uluslararası ilişkiler ve siyaset bilimi alanlarında büyük bir öneme sahip 
olduğunu belirterek, “Bu dönem, her Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı için önemli 
bir tarihî dönemdir ve aynı zamanda uluslararası ilişkiler terminolojisi içinde 
kullanılan birçok kavrama ilişkin çok sayıda örnek içerir” dedi.
Prof. Dr. Sönmezoğlu Milli Mücadele Dönemi’nin Türk diplomasisindeki 
stratejik önemine değinerek, “Milli mücadele döneminde iç ve dış politika ayrımı 
yapmak zor. İstanbul Hükümeti ve Ankara Hükümeti gibi birimler arasındaki 
ilişkileri iç veya dış diye ayırmak kolay değil. Bu dönemi anlamak için amacı ve 
izlenen stratejileri anlamamız gerekiyor” dedi. Prof. Dr. Sönmezoğlu sözlerine 
şöyle devam etti “Milli mücadele döneminin amacı, Misak-ı Milli adı verilen 
altı maddeyle belirlenmiştir. Bu belgede, hem yeni bir ulusal devletin oluşumu 
hem de Osmanlı İmparatorluğu’nun bütünlüğünün korunması düşüncesinden 
öğeler bulunmaktadır. Bu amaçları gerçekleştirmek için çeşitli stratejiler 
izlenmiştir. Öncelikle, Mustafa Kemal’in pragmatik/gerçekçi yaklaşımı ve Osmanlı 
İmparatorluğu’nun coğrafi ve tarihi mirasını nasıl kullanabileceğini düşünmesi 
önemliydi. Bu dönemde dış politikada stratejik tercihler yeniden tanımlanmış, 
rakipler arasındaki çelişkilerden yararlanılmıştır. Askeri anlamda ise Yunanistan ile 
baş başa kalınmaya çalışılmıştır. Sovyet Rusya ile anlaşmalar yapılarak doğudaki 
sınır güvenliği sağlanmış ve bu ülkeden yardım alınması mümkün  olmuştur. Ayrıca, İngiltere 
ve Fransa arasındaki anlaşmazlıklardan faydalanılmış, bu durum Ankara Hükümeti’nin lehine kullanılmıştır. Milli mücadele dönemi, zorluklar ve imkansızlıklar 
içinde yürütülen bir mücadele dönemidir. Ancak, bu dönemdeki stratejiler ve hedefler, Türkiye’nin bağımsızlık mücadelesindeki başarısının anahtarı olmuştur.”

Prof. Dr. Faruk Sönmezoğlu

Prof. Dr. Faruk Sönmezoğlu: “Milli mücadele dönemi, zorluklar ve imkânsızlıklar içinde yürütülen 
bir mücadele dönemidir.”
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Prof. Dr. Enis Tulça: “Türk-Yunan ilişkileri 1820’lerden itibaren bir 
mücadele içindedir.”

Sempozyumun ilk panelinde Galatasaray Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Enis Tulça konuşmasında Türk – Yunan ilişkilerinin geçtiği önemli 
dönemlerden bahsederek, bu sürecin 1820’lerden itibaren devam ettiğini 
belirtti. Tulça, Sözlerine Yunanistan’ın Türkiye’ye yönelik bir saldırı 
düşüncesinin aslında 1919’dan öncesine dayandığını belirterek, Milli 
mücadele döneminde Türk halkının askeri mücadelenin yanı sıra büyük 
bir fikri mücadele de verdiğin ve bu doğrultuda Türk diplomasisinin 
kazanımlarının  bağımsızlık savaşımı için hayati önem taşıdığının altını çizdi.

Doç. Dr. Furkan Kaya: Mustafa Kemal Atatürk’ün bu süreçte verdiği 
kararlar, ulusal sınırlarımızı belirleyen Misak-ı Milli’nin gerçekleşmesini 
sağlamıştır.

Kaya, Sèvres anlaşması ve Mondros Mütarekesi’na karşı İşgalci devletlere 
karşı yürütülen savaşta dönemin dış politikasında sağlanan denge ve muasır 
medeniyetler seviyesine ulaşma ülküsünden bahsederek, Türk diplomasisi 
ve en nihayetinde Lozan Antlaşması’nın Misak-ı Milli’nin gerçekleşmesini 
sağladığının altını çizdi. Lozan Anlaşması hakkındaki güncel tartışmalara 
değinen Kaya, Lozan’ın dönemin konjonktürü çerçevesinde değerlendirilmesi 

Prof. Dr. Mustafa Budak: “Misak-ı Milli Beyannamesi, Türk milletinin 
bağımsızlık mücadelesi için ortaya koyduğu kararlılığı ile birlik ve 
beraberliği simgelemektedir”

İkinci oturumun ilk konuşmacısı İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mustafa Budak Lozan’a değinerek, “Misak-ı Milli Beyannamesi, Türk milletinin 
bağımsızlık mücadelesi için ortaya koyduğu kararlılığı ile birlik ve beraberliği 
simgelemektedir,” değerlendirmesini yaptı ve günümüzde sınır ötesine yapılan 
harekatların Türkiye’nin milli güvenliği ve bağımsızlığı için kritik önemde 
olduğunu belirtti.

Doç. Dr. Oğuzhan Bilgin: “Türk dünyası, geçmişte olduğu gibi bugün de 
birlik ve dayanışma içerisinde olmalıdır.”

İkinci oturumun ikinci konuşmacısı Doç. Dr. Oğuzhan Bilgin, Anadolu 
Türkleri ve Osmanlı İmparatorluğu’nun batısında kalan, Kafkasya’dan 
Türkistan’a, Orta Asya’dan Balkanlar’a kadar uzanan coğrafyayı kastederek, 
Türk dünyası meselelerine de vurgu yapılması gerektiğine dikkat çekti. Bilgin, 
Rus işgalleri ile özellikle Balkan Savaşları döneminde Türk halkları arasında 
bir dayanışma oluşması düşüncesinin ortaya çıktığını belirterek, Türk aydınları 
ve entelektüellerin, bu dayanışmayı oluşturmak için çaba gösterdiklerine 
sözlerinde yer verdi. “Türk dünyasının birbirine destek olması, tarihî bağları 
güçlendirecek ve gelecek nesillere güç verecektir” ifadelerinde bulundu.

Dr. Öğretim Üyesi Pelin Yantur’un moderatörlüğünde bildiri özet 
sunumlarının yapıldığı sempozyumun üçüncü ve son oturumunda “Milletler 
Cemiyeti ve 1930’lu Yıllarda Üyeliği Gerçekleşen Devletlerin Siyasi Durumu” 
konulu bildiriyi Prof. Dr. Neşe Özden ve Prof. Dr. Serdar Sarısır; “Mustafa 
Kemal Atatürk’ün Millî Mücadele Döneminde Kurguladığı Bütünsel İletişim 
Stratejileri” konulu bildiriyi Dr. Öğr. Üyesi Nevriye Yıldırım; “Musul Sorununa 
Uluslararası Bakış: Macar Basını ve Akademisi Gözünden Kont Pal Teleki ve 
Musul Misyonu” konulu bildiriyi İbrahim Ersan Bengisu; “Birinci Büyük Millet 
Meclisi’nde Siyasal Sistem/Yönetim Tartışmaları” konulu bildiriyi Umut Dere; 
“Türk Basınında Cumhuriyetin İlanından Sonra Yapılan Siyasi Tartışmalar (29 
Ekim 1923-3 Mart 1924) konulu bildiriyi ise Anıl Dincel sundu.

Prof. Dr. Faruk Sönmezoğlu, Büyükelçi Dr. Hasan Ulusoy, Prof. Dr. Enis Tulça, 
Doç. Dr. Furkan Kaya

Dr. Öğretim Üyesi Pelin Yantur’un moderatörlüğünde gerçekleşen üçüncü oturuma 
Prof. Dr. Neşe Özden ile Prof. Dr. Serdar Sarısır, Dr. Öğr. Üyesi Nevriye Yıldırım, 

İbrahim Ersan Bengisu, Umut Dere ve Anıl Dincel birer bildiriyle katıldılar 

Doç. Dr. Oğuzhan Bilgin, Prof. Dr. Mustafa Budak, Doç. Dr. Nebi Miş, 
Dr. Alihan Limoncuoğlu 

Doç. Dr. Nebi Miş: “Mecliste bulunan milletvekilleri, farklı dünya 
görüşlerine, farklı siyasi düşünceye sahip olan geçmişten gelmelerine 
rağmen Milli Mücadele başarıya ulaşıncaya kadar, bu siyasi düşünce 
farklılıklarını bir yana bırakarak bir araya geldiler.”

Miş, Türkiye’nin tarihinde kritik bir dönem olan Milli Mücadele sürecinde 
Türk diplomasisinin nasıl şekillendiğine dair konuşmasında şunları söyledi 
“Ankara toplanan Meclis’in milli mücadelenin yürütüldüğü bir dönemde 
sadece milli mücadeleyi değil, aynı zamanda, İstanbul hükümeti ile 
ilişkilerinde, kendi içinde yeni bir yönetim sisteminin oluşmasını da dış 
politika ve diplomasinin de yürütülmesinde çok önemli bir rol oynadı” 
değerlendirmelerinde bulundu. 

Dr. Alihan Limoncuoğlu: “İtalya’ya verilen sözlerin tutulmaması büyük 
bir hoşnutsuzluğa yol açtı”
 
“Milli Mücadele Döneminde Türk Diplomasisi” sempozyumunda Marmara 
Üniversitesi öğretim üyesi Dr. Alihan Limoncuoğlu, Türkiye’nin Milli 
Mücadele Dönemindeki uluslararası ilişkilerini vurgulayarak Türk-İtalyan 
ilişkilerinin, geniş bir perspektiften ele alınması gerektiğini ifade etti ve 
“İtalya’nın Türkiye’ye düşük fiyatlarla sattığı uçaklar, Milli Mücadele 
döneminde Türk ordusunun güçlenmesine katkı sağlamış ve savaşın 
sonuçlarını etkilemiştir,” değerlendirmesinde bulundu.
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Tezcan: “Atatürk’ü ne kadar iyi tanır ve anlarsak 
adımlarımız o kadar bilinçli olur”
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Gazete Yeni Yüzyıl muhabiri Yaren Yıldız, İstanbul Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Yılmaz Tezcan ile “10 Kasım’da Atatürk’ü anmak ve anlamak” 
konulu bir mülakat gerçekleştirdi. Atatürk ile ilgili merak edilen soruları 
cevaplandıran Dr. Öğr. Üyesi Tezcan, Atatürk’ün Türk Milleti ile müşterek 
bir şekilde başarı elde ettiğini vurgularken,  “Atatürk’ü ne kadar iyi tanır 
ve anlarsak adımlarımız o kadar bilinçli olur ve o adımlar sayesinde 
gelecekte ülkemize ve gençlerimize büyük hizmette bulunuruz” dedi. 

“Atatürk’ün gücünü meydana getiren Türk milletidir.” 

Toplumların sahip çıktığı insanlar, anlaşıldıkları ölçüde büyüktürler. Bir toplum adamı 
olan Atatürk’ü anlamak, sevmek, değerlendirmek ve tanımak yolunda üzerinde 
durulması gerekenler neler olmalı?

- Eski Birleşik Krallık Başbakanı David Llyod George diyor ki “Her yüzyılda 
bir dahi gelir ne yazık ki bu dahi Türklere geldi.” Atatürk’ün çocukluğundan 
itibaren tüm başarısına baktığımız zaman, hiç durmadan koştuğunu görüyoruz. 
O halde toplumun kendisine değer veren bir insanı değerlendirirken ve ona 
bağlanırken, onun yaşamını çok iyi bilmesi lazım. Bir örnek vereyim; Atatürk 
çocukluğunda Müslüman mahallesinde oturuyor. Hemen yolun güneyinde 
gayrimüslim kordiplomatik aileler oturuyor. Arkadaşlarıyla oynarken yolda 
beraberce deniz kenarına oynayarak ilerliyorlar. Bu arada kendi mahallesine 
bakıyor ve orada iki yaşam arasındaki büyük farkı görerek o yaşta annesine 
biz neden böyleyiz diye soruyor. Soru şu: “Neden?” Atatürk bütün yaşamını 
çalışmasını ve araştırmasını neden üzerine inşa etmiştir. Nedeni nasıla çevirmeye 
çalışmıştır. Örnek vereyim; Biz Atatürk’ün hep heykellerine koştuk. İkincisi, 
hep tek andık. Atatürk’ü tek anamazsınız, Atatürk’ün gücünü meydana getiren 
Türk milletidir ve Türk milleti ile anmalısınız. Eğer Türk milleti ile birlikte 
anarsanız Türk milleti ona daha çok sahip çıkar, anmazsanız Türk milleti kendini 
dışlanmış kabul eder. Atatürk tek başına bir şey yapamaz, tüm başarısında Türk 
milleti vardır. Peki, nasıl kısmına ne ile çevirdik; biz Atatürk’ü belki insanüstü 
bir varlık gördük, değil! Atatürk bir insan. Atatürk nedeni nasıla çevirmek için 
sürekli araştırıyor ve okuyor. Tarih okuyor, felsefe okuyor, din ve dinin insanlar 
üzerindeki etkisini okuyor, imparatorluklar ve yapılan hataları okuyup nasılı 
buluyor. Nasıl bu Türk milleti layık olduğu özgür, bağımsız ve saygın bir toplum 
haline gelecektir. Bunun gelmesi için de iki şart vardır; Anadolu temizlenip 
işgalden kurtulacak ve yepyeni çağdaş bir toplum ortaya konacak. Cumhuriyet’in 
yüzüncü yılına ve coşkuya baktığınız zaman sanki Türk milletinin eskiye nazaran 
Atatürk’e daha çok bağlandığını görüyoruz ve bu durum bize gelecekle ilgili 
büyük ümitler veriyor. 

“Eğer biz Atatürk’ün muasır medeniyetler seviyesini anlamış, onun nasıl 
ulaşılacağını keşfetmiş ve koşarak gitmiş olsaydık bugün konuştuğumuz birçok 
şeyi konuşmuyor olurduk.”

Atatürk’ün çağdaş uygarlık düzeyine çıkabilmemiz için bize çizdiği yolun neresindeyiz? 
Büyük önderin dilekleri sizce gerçekleşmiş midir?

- Çok basit bir şey söylemek gerekirse Atatürk diyor ki; “Muasır medeniyetler 
seviyesine ulaşacağız.” Yani çağdaş medeniyetler seviyesine ulaşacağız. Peki, biz 
çağdaş medeniyetler seviyesine ulaşıp ne elde edeceğiz? Tabii bir de inkılapçı 
düşüncesi vardır, ulaşıp durmak yok hep ileri. Biz şunu elde edecektik; 1789’da 
Napolyon, Avrupa’yı dağıtır ve tekrar toplamak için 1815 Viyana Kongresi 
toplanır. Avrupa’nın yavaş yavaş ulus devletlere geçişi gerçekleşir ve bu arada 
kongre başarı ile sonuçlanır. Herkes kalkmak üzereyken Avusturya Başbakanı 
Metternich herkesi oturtturur ve Şark Meselesi’ni konuşacağız der. Sorarlar nedir 
bu Şark Meselesi? Bizi masaya yatırırlar. İki adım atacağız; birinci adım Osmanlı 
Balkanlardan atılacak ikinci adımsa Türkler Anadolu’ dan atılacak. 1912 
Balkan Savaşı’yla birlikte ile Osmanlı Balkanlar’dan atıldı. Bizleri Anadolu’dan 
atmak için de Anadolu’yu işgal etti. Bizi ve Anadolu’yu işgalden Mustafa Kemal 
Atatürk ve Türk milleti müşterek kurtardı. Peki, Atatürk tüm bunları yaparken 
niçin onları hedef gösterdi? Bakın 1815-1924, 100 yıldan fazla geçti. Halen 
üzerimizde bizi parçalamak, yok etmek ve imha edip Anadolu’dan atmak 
için yüzlerce senaryo uygulanıyor. Eğer biz Atatürk’ün muasır medeniyetler 
seviyesini anlamış, ona nasıl ulaşılacağını keşfetmiş ve koşarak gitmiş olsaydık, 
bugün konuştuğumuz birçok şeyi konuşmuyor olurduk ve çok güçlü bir ülke 
olurduk. Keşke bunu çok büyük bir başarıyla yerine getirmiş olsaydık. Onun 
için buna mecburuz, anlamak zorundayız ve buna yürümek ve durmadan 
koşmak zorundayız. Çünkü siz gençler ve sizin çocuklarınız bu ülkede 
yaşayacak.

“Atatürk’ü ne kadar iyi tanır ve anlarsak adımlarımız o kadar bilinçli olur.”

Sizce Atatürk’ün etkisi, ölümünün onu bizden ayırdığı mesafe uzadıkça azalıyor mu? 
Azalmaması için, hatta yakınlaşması için neler yapmalıyız?

- Ben Cumhuriyet’in 100.yılında şunu gördüm, hayır azalma yok, gittikçe 
artıyor. Gittikçe artan bu şey bir gün harekete dönüşecektir. Çünkü fikri 
anlarsanız adım atarsınız, Atatürk’ü anlamış olursunuz. Atatürk, Türk 
milletine yapılacağı öngörülen bir suikastı, yani bizi imha etmelerini engelledi. 
Atatürk’ü ne kadar iyi tanır ve anlarsak adımlarımız o kadar bilinçli olur 
ve o adımlar sayesinde gelecekte ülkemize ve gençlerimize büyük hizmette 
bulunuruz.

Mülakatımız, Yaren Yıldız’ın “Çok okuyarak, çok yollar kat edebileceğimize 
inanıyorum” sözleri ardından kapanış konuşmasıyla son buldu.

Haber:  
Nazlı Doğa Özhan
Yaren Yıldız 
Zeynep Asude Kaytan

Dr. Öğr. Üyesi. Yılmaz Tezcan Gazete Yeni Yüzyıl muhabiri Yaren Yıldız
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Cumhuriyetin 100. Yılında Edebiyatımızda 
ve Kültürümüzde Abide Şahsiyetler
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İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nün Cumhuriyetimizin 100. yılı münasebetiyle 
düzenlediği “Cumhuriyetin 100. Yılında Edebiyatımızda ve Kültürümüzde Abide Şahsiyetler” konulu konferansa konuşmacı olarak Gazeteci, 

Yazar, Edebiyat Araştırmacısı Mehmet Nuri Yardım katıldı.

9 Kasım 2023 Perşembe günü Alev 
Ofluoğlu Konferans Salonu’nda 
gerçekleşen etkinlikte Türk edebiyatı 
ve kültürüne yön veren başta 
Abdullah Kucur, Abdullah Işıklar, 
Abdurrahim Karakoç, Abdülkadir 
Karahan, Ahmed Arvasî, Ahmet 
Nuri Yüksel, Ahmet Kabaklı, Ali 
Alparslan, Ali Fuad Başgil, Orhan 
Şaik Gökyay gibi unutulmaz 
birçok abide şahsiyetler hakkında 
bilgiler veren Yardım, onların 
akılda ve gönülde kalan hatıralarını 
canlandırmaya çalıştı. “Unutmak 
insana mahsus. Bazen kişileri, olayları 
unuturuz. Ama unutmamamız 
gereken abide şahsiyetler vardır. 
Ruhumuzu yoğuran, nefsimizi terbiye 
eden, kalbimizi iyi eden kıymetli 

sanatkârları, âlimlerı, yazarları ve 
şairleri her zaman minnetle, saygıyla 
hatırlamalıyız. Bilhassa edebiyatçılar 
gönül dünyamızda yer eden, bize 
ufuklar açan, yol gösteren kutlu 
elçilerdir. Onları tanımak, eserlerini 
okumak bizi erdemli kılacaktır” diyen 
Mehmet Nuri Yardım, Toplum olarak 
edebiyata daha çok değer vermemiz 
gerektiğini, sadece yaşayan şair 
ve yazarları değil eskimez edipleri 
de tanımanız ve onları okumamız 
gerektiğini önemle vurguladı.
Konferansa öğrenciler büyük ilgi 
gösterirken,  Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Erol Ülgen, Mehmet Nuri Yardım’a 
katılımından ve verdiği bilgilerden 
dolayı bir teşekkür belgesi verdi.

Gazeteci,  yazar ve edebiyat araştırıcısı olan Mehmet Nuri Yardım, 23 Nisan 1960 tarihinde 
Siirt’te doğdu. İlk ve orta öğrenimini doğduğu yerde tamamladıktan sonra 1980’de girdiği 
İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nden 1985’te mezun oldu.
1978-2001 yılları    arasında  muhtelif  gazetelerde düzeltmen, editör, röportaj yazarı, servis yönetmeni ve 
köşe yazarı olarak çalıştı. Türkiye Çocuk dergisinin  haber  müdürü oldu (1994). 2001 yılında basından 
emekli olduktan sonra Kubbealtı Akademi Mecmuası’nın yazıişleri müdürü olarak göreve başladı. 
Edebiyat Sanat ve Kültür Araştırmaları Derneği (ESKADER)’nin Kurucu Genel Başkanı olan Yardım, 
Kayıp İstasyon isimli kitabıyla TYB tarafından 2005 yılında “biyografi” dalında “yılın yazarı” seçildi.

Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri Mehmet Nuri Yardım
buluşmasını ölümsüzleştirdi

Mehmet Nuri Yardım kimdir?

Dr. Öğr. Üyesi Erol Ülgen, Mehmet Nuri Yardım’a teşekkür belgesi verdi
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Öğretmenler Günü’nde anlamlı ziyaret

24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle, AK Parti İstanbul Milletvekili ve MKYK Üyesi Dr. Sevan Sıvacıoğlu, İstanbul 
Yeni Yüzyıl Üniversitesi’ne yapmış olduğu ziyaret ile akademisyenler ve öğrencilerle bir araya geldi.

Sıvacıoğlu, Üniversitenin Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Azmi Ofluoğlu, Genel 
Sekreter  Yakup Hayırlıoğlu ve Rektör Danışmanı Gülçin Mete ile bir araya gelerek 
günün anlam ve önemine ilişkin görüşmeler gerçekleştirdi. Ziyaret kapsamında, Dr. 
Ofluoğlu’na hediye takdiminde bulunan Sıvacıoğlu, Üniversitenin idari katındaki 
akademisyenleri ziyaret ederek karanfil takdim edip Öğretmenler Günü’nü 
kutladı. Ardından, Yüzyıl Kafe’de öğrencilerle bir araya gelen Sıvacıoğlu, onların 
sorularını cevaplayarak Üniversite hayatı ve kariyer hedeflerine yönelik bilgiler 
aldı. Öğrencilere hediyeler dağıtan Sıvacıoğlu, aynı zamanda çorba ikramında 
da bulunarak samimi bir ortamda öğrencilerle birlikte olmanın keyfini yaşadı.
Sıvacıoğlu, Üniversitenin Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Azmi Ofluoğlu, 

Genel Sekreter Yakup Hayırlıoğlu ve Rektör Danışmanı Gülçin Mete ile bir 
araya gelerek günün anlam ve önemine ilişkin görüşmeler gerçekleştirdi. 
Ziyaret kapsamında, Dr. Ofluoğlu’na hediye takdiminde bulunan Sıvacıoğlu,
Üniversitenin idari katındaki akademisyenleri ziyaret ederek karanfil 
takdim edip Öğretmenler Günü’nü kutladı. Ardından, Yüzyıl Kafe’de 
öğrencilerle bir araya gelen Sıvacıoğlu, onların sorularını cevaplayarak 
Üniversite hayatı ve kariyer hedeflerine yönelik bilgiler aldı. Öğrencilere 
hediyeler dağıtan Sıvacıoğlu, aynı zamanda çorba ikramında da bulunarak 
samimi bir ortamda öğrencilerle birlikte olmanın keyfini yaşadı.
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İstanbul’un 49 yıllık geçmişe sahip mimarisi yıkıldı 

Basın hafızası yok edildi.
İstanbul Zeytinburnu Cevizlibağ D -100 kara yolu üzerinde bulunan eski 
Tercüman gazetesi binası 3 Aralık 2023 günü deprem riski nedeniyle yıkıldı.  
Binanın yıkımına çevre sakinleri ile birçok mimar sosyal medya üzerinden tepki 
gösterirken, yıkımda görevli bir iş sağlığı ve güvenliği uzmanı, binanın sadece 
deprem riskinden dolayı yıkılmadığını, açıklayamayacağı farklı nedenlerinin 
olduğunu iddia etti. Yıkım sonrası blok yapılacağını duyduğunu ama görünürde 
böyle bir projenin mevcut olmadığını belirten yetkili durumun üzücü olduğunu 
sözlerine ekledi. 
49 yıllık geçmişe sahip olan ve bir zamanlar Tercüman gazetesi ile yakın zamanda 
Anadolu Ajansı ve Basın İlan Kurumu’na ev sahipliği yapan Toya Plaza binası 
Gazeteci Nazlı Ilıcak’ın eşi Kemal Ilıcak tarafından yapıldı. Binanın projesi 
Tercüman Gazete ve Matbaacılık şirketinin 1972 yılında açtığı davetli bir yarışma 
sonucu elde edildi. 80 bin metrekarelik arazisine inşa edilen bina, mimarlar 
Muhlis Tunca ve Günay Çilingiroğlu tarafından tasarlandı. Binanın yapımı 
1972’ de başlanıp 1974’ de tamamlandı. Tercüman kelimesinin baş harfinden 
esinlenerek tasarlanan “T” şeklindeki mimari bina, 20. yüzyıl Türk mimarlığı 
anlatılarında yer almış ikonik bir bina oldu. Tercüman gazetesi binası, mimari 
değeri nedeniyle İstanbul 4 numaralı Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma Bölge 
Kurulu’nun kararıyla 2010 yılında tescillendi. Ancak hakkında tescilden düşme 
talebi üzerine 2012’de “tarihi, arkeolojik, çevresel ve diğer önem ve özellikleri 
bakımından önem arz etmediği” gerekçesiyle korumadan kaldırıldı.

Haber: Yaren Yıldız
 Zeynep Asude Kaytan

Nazlı Doğa Özhan

Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Azmi Ofluoğlu ile İstanbul Milletvekili Dr. Sevan Sıvacıoğlu Sıvacıoğlu, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Safiye Kırlar Aksu’nun Öğretmeler Günü’nü 
kutladı

Yıkım sırasında çevrede güvenlik tedbirleri alındı 
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“Barış Manço Evi” ziyaretçi akınına uğruyor...

Yenileyerek bir müze-ev haline dönüştüren Anadolu rock ve pop 
müziğin önde gelen isimlerinden Barış Manço’nun evi ziyaretçi 
akınına uğruyor. Öncelikle eşi Lale Manço, oğulları Doğukan Hazar 
ve Batıkan Zorbey ile Barış Manço denince akla gelebilecek birçok 
detayın bir araya getirildiği evde müzisyenin sanatçı kimliğinin yanı 
sıra farklı özelliklerini yansıtan birçok detay müzenin ziyaretçilerini 

karşılıyor. Barış Manço Evi dönemin Kadıköy Belediye Başkanı Av. 
Selami Öztürk ile Manço Ailesi’nin özverili çabaları ve Türkiye 
Halk Bankası’nın katkılarıyla kültür ve sanat kenti olan Kadıköy’e 
kazandırmış, Sunay Akın’ın danışmanlığında, Ayhan Doğan tarafından 
yapılan  müzik aleti şeklinde vitrinler, domates, biber, patlıcan, 
arkadaşım eşek heykelleri ve Barış Manço şarkı notaları ile süslenmişti.

Barış Manço Evi İstanbul’un Kadıköy ilçesinin Moda semtinde bulunmaktadır. Müze “Barış Manço Moda 81300” adını taşımaktadır. Üç kattan 
oluşan müzenin içinde Barış Manço’nun heykeli, müzik aletleri, özel aksesuarları, konserlerinde giymiş olduğu kıyafetler, ödülleri, kendi özel 
alanları ve çocuklarının odası bulunmaktadır. Müze, Pazartesi ve resmî tatil günleri hariç her gün saat 09:00-16:00 arası ziyarete açıktır. 

Müzeyi ziyaret etmek isteyenler için Barış Manço evi nerede? İçerisinde neler bulunuyor? Gazete 
Yeni Yüzyıl ziyaret saatleri ve giriş ücretleri hakkında detaylı bilgileri sizler için derledi.

 Hepinize “Barış” dolu bir gezi diliyoruz.

19. yüzyıldan kalma bir köşk olan Barış Manço Evi, onun en sevdiği eşyaları, piyanosu ve kostümleriyle ziyaretçilerine büyülü bir atmosfer sunuyor

19. yüzyıldan kalma bir köşk olan Barış Manço Evi, onun en sevdiği eşyaları, piyanosu ve kostümleriyle ziyaretçilerine büyülü bir atmosfer sunuyor
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Rami Kütüphanesi öğrencileri kucaklıyor...

Açılışının 1.yılını önümüzdeki 
günlerde dolduracak olan Rami 
Kütüphanesi, birçok alanda halka 

hizmet ediyor. İçerisinde; sergi salonları, 
bebek ve çocuk kütüphanesi, gençlik 
kütüphanesi, yetişkin kütüphanesi, 
dallara göre ayrılan kütüphaneler (Dil 
Bilimleri, Felsefe- Psikoloji, İlahiyat…) 
ve daha birçok çalışma alanı barındıran 
Rami kütüphanesi, kocaman bahçesi ile 
kapalı alan olduğu kadar açık alanda da, 
doğa ile iç içe olarak herkese ücretsiz 
çalışma imkanı sunuyor. Bebekten çocuğa, 
çocuktan yetişkine birçok vatandaşımıza 

hizmet eden Rami Kütüphanesi yoğun 
rağbet görmekte. Her salonun açılış ve 
kapanış saatleri aynı olmamakla birlikte, 
7/24 kullanım alanına sahip salonlar da 
bulunmakta. Bu esnek zaman dilimi, final 
döneminde olan öğrenciler için büyük 
kolaylık sağlıyor. Kek ve çorba ikramının 
da yapıldığı Rami Kütüphanesi, herkesin 
memnuniyetini kazanmış durumda. 
Öğrenciler başta olmak üzere, kitap okumayı 
ve yeni bilgiler edinmeyi sevenler evde elde 
edemedikleri sessiz, konsantre olabilecekleri 
ortama, Rami Kütüphanesi’nde erişip verimli 
bir çalışma ortamına sahip olabiliyorlar.

Rami Kütüphanesi, Ocak ayının gelmesiyle birlikte, final dönemindeki üniversite öğrencilerini, yaklaşan Yükseöğretim Kurumları Sınavı 
(YKS) ve Liselere Giriş Sınavı (LGS) için çalışmak isteyen ilköğretim ve ortaöğretim öğrencilerini bünyesinde ağırlamaya devam ediyor. 250 

yıllık bir geçmişe sahip Rami Kışlası, 1 buçuk yıl restorasyonun ardından, geçtiğimiz sene Ocak ayında (2023) Rami kütüphanesi olarak 
açılmış ve 7’den 70’e herkesin, özellikle de öğrencilerin kullanımına sunulmuştu.

İstanbul Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi Tasarım 

Kulübü ve Görsel 
İletişim Tasarımı 

Bölümü, 24 Kasım 
2023 tarihinde 

”İstiklal’de Sanat 
Turu” başlıklı, sanat 
ve tasarım temalı bir 
gezi gerçekleştirdi.

 “İstiklal’de Sanat Turu”
İstanbul’daki kültür ve sanat etkinliklerinin gerçekleştirildiği önemli 

lokasyonlardan olan Beyoğlu İstiklal Caddesi’nde gerçekleştirilen 
etkinliğe, 20 öğrenci ve Tasarım Kulübü danışmanı Doç. Dr. Özlem Vargün 

katıldı. Meşher, Pera Müzesi, Fransız Kültür Merkezi ve Yapı Kredi Müzesi 
gibi kentteki önemli sanat etkinliklerinin gerçekleştirildiği kültür ve sanat 
merkezlerinin ziyaret edildiği gezide, birçok sergi ve etkinliğe katılım sağlandı.

Yeni Yüzyıl Pazarlama Atölyesi 
İstanbul Yeni Yüzyıl 

Üniversitesi’nde 26 Aralık 
tarihinde, Turhan Tokat’ın 
katılımıyla Pazarlama Atölyesi 
düzenlendi. Reklamcılık Kulübü 
danışman hocası Dr. Öğr. Üyesi 
Sevil Bektaş 
Durmuş’un 
katkılarıyla  
düzenlenen 
atölyeye, 
İletişim 
Fakültesi akademisyenleri ve 
Reklamcılık Kulübü öğrencileri 
de yoğun katılım gösterdiler. 
Etkinlikte gruplara ayrılan 
öğrencilerden bir maden suyu 
ürününü pazarlamaları istendi. 
Gruplar en iyi pazarlamayı 
yapabilmek için birbirleriyle 

yarıştı. Öğrenciler oldukça 
eğlenceli geçen etkinliğin 
kendileri için çok yararlı 
olduğunu söylerken, birinci olan 
gruptaki öğrencilerden Sergen 
Girgin, “Birinci olduğumuz için 

çok mutluyum. 
Diğer 
gruplarımız 
da çok 
başarılıydılar. 
Gayet güzel 

verimli bir etkinlik oldu. Bizi 
de geliştirdiğini düşünüyorum. 
Turhan Bey’e, Sevil hocamıza 
ve emeği geçen arkadaşlarımıza 
teşekkür ederim” dedi. Pazarlama 
Atölyesi, toplu fotoğraf çekiminin 
ardından sona erdi. 

Kütüphanenin “Okuma Salonları” 7 gün 24 saat hizmet veriyor 

Rami Kütüphanesi yeni yüzüyle öğrencilere hizmet ediyor

Doç. Dr. Özlem Vargün ve öğrenciler



İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Hukuk Fakültesi 1. Sınıf Öğrencisi 
Muhammed Ali Nurusov, Dünya MMA Kafes Şampiyonu oldu.
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Kızılay’dan Yeni Yüzyıl’a 
anlamlı berat ve plaket

Türk Kızılay Heyeti kan bağışı kampanyalarında verdiği 
destekten ötürü İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesine teşekkür 

beratı ve plaketi takdim etti. Berat ve plaketi Üniversite adına Rektör 
Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu aldı. Türk Kızılay Avrupa Bölge Kan 
Merkezi Müdürü  Dr. Gülhayat Koç Kızanlık, Türk Kızılay Çapa 
Kan Bağış Merkezi   Müdürü Dr. Hafize Temurok Kütükçüoğlugil, 
Türk Kızılay Avrupa Bölge Kan Merkezi Programlar Yönetim Birimi 
Planlama Personelleri 
İbrahim Bağırtlak ve 
Ersin Öztürk ile Türk 
Kızılay Çapa Kan Bağış 
Merkezi Kan Bağışçısı 
Kazanım Personeli Rıdvan 
Gökhan’dan oluşan Türk 
Kızılay Heyeti, bugüne 
kadar yapılan kan bağışı 
kampanyalarında verdiği 
desteklerden ötürü İstanbul 
Yeni Yüzyıl Üniversitesini 
ziyaret ederek,   Rektör Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu’na teşekkür 
beratı ve plaketi takdim etti. Prof. Dr. Hacısalihoğlu ve heyet, 
önümüzdeki dönem iş birliği içerisinde neler yapılabileceğini 
görüştüler.

Trabzonspor Futbol Akademisi ve Kadın 
Futbol A Takım Diyetisyeni Demirhan Eren 

ve Sporcu Diyetisyeni Mehmet Nail Özer’in 
katılımıyla İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesinde 
Takım Sporlarında Sporcu Diyetisyenliği 
ve Doğru Beslenme Stratejileri konulu bir 
konferans düzenlendi. Alev Ofluoğlu konferans 
Salonunda gerçekleştirilen etkinlik İstanbul 
Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yaşar 
Hacısalihoğlu’nun açılış konuşmasıyla başladı. 
Dyt. Demirhan Eren, sporcu beslenmesinde 
vurgulanması gereken noktaları detaylı bir 
şekilde anlattı. Sporcu beslenmesindeki doğru 

ve yanlış bilinen konuları örneklerle açıklayarak, 
karbonhidrat tüketimi ve uygun takviyelerin 
seçimi hakkında önemli ipuçları verdi.
Konferansın diğer konuşmacısı olan Dyt. Mehmet 
Nail Özer ise sporcular için antropometrik 
ölçümler ve enerji hesaplamalarının detaylarına 
değindi. Sporcu bireylerin enerji gereksinimlerini 
hesaplama yöntemlerini örneklerle anlatarak 
katılımcılara önemli bilgiler sundu.
Soru-cevap bölümünün ardından, Rektör Prof. 
Dr. Yaşar Hacısalihoğlu konuşmacılara teşekkür 
belgelerini takdim etti. Etkinlik, katılımcıların 
hatıra fotoğrafı çekimiyle son buldu.

Öğrencimiz Muhammed 
Ali Nurusov’den Altın 

Kemer

Yeni Yüzyıl’da “Takım Sporlarında Sporcu Diyetisyenliği ve Doğru 
Beslenme Stratejileri Konferansı”

Öğrencimiz Nurusov, 65 kilo 
profesyonel ligde 20 ülkenin katıldığı 
Budo World Championship’de İran, 
Almanya ve Ukrayna’dan katılan 
3 sporcuyu yenerek Dünya MMA 
Kafes Şampiyonluğu Altın Kemerinin 
sahibi oldu.Muhammed Ali Nurusov 
bu sporla 5 yaşından beri ilgilendiğini 
belirterek 7’den 70’e herkesin sporla 
ilgilenmesi gerektiğinin altını çizdi. 
Nurusov sözlerine şunları ekledi: “2 
kez Dünya Şampiyonu oldum, 4 kez 
Azerbaycan Ülke Şampiyonu oldum, 
1 kez Avrasya Şampiyonu oldum 
ve  Azerbaycan Cumhurbaşkanlığı 
Kupası sahibi oldum. Bu 
başarılarımın arkasında canımdan 

çok sevdiğim babam ve Serkan 
hocam var” dedi.Muhammed Ali 
Nurusov kariyerine ilişkin ise şunları 
söyledi: “Bundan sonraki kariyerimi 
Türkiye – Azerbaycan bayrakları 
altında sürdürerek, kupaları 
ülkelerim adına şerefle kaldırarak 
yoluma devam edeceğim. Benim 
sporda bu kadar güçlü olmamın 
sebebi azim, kararlılık ve istikrardan 
geliyor. Günde 5 saat çalışarak bu 
başarıyı elde ettim” dedi.İstanbul 
Yeni yüzyıl Üniversitesi Mütevelli 
Heyeti Başkanı Dr. Azmi Ofluoğlu ve 
Rektör Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, 
Muhammed Ali Nurusov’u tebrik 
ederek başarılarının devamını diledi.

Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Azmi Ofluoğlu ile Rektör Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, 
Muhammed Ali Nurusov’u tebrik etti

Dr. Gülhayat Koç Kızanlık, Rektör Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu’na teşekkür beratı ve 
plaketi takdim etti 

Rektör Hacısalihoğlu ile ziyaretçiler; Dr. Gülhayat Koç 
Kızanlık,  Dr. Hafize Temurok Kütükçüoğlugil, İbrahim 

Bağırtlak, Ersin Öztürk ve Rıdvan Gökhan

Rektör Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu - Dyt. Demirhan Eren
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İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, Devlet Planlama                                 
Teşkilatı Eski Müsteşarı Prof. Dr. Orhan Güvenen’i konuk etti.  
Konferansta “Nanoteknoloji” konusu ele alındı. Alev Ofluoğlu   

Konferans Salonunda ‘’Tıp Fakültesi Konferansları’’ kapsamında gerçekleşen 
etkinliğe Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşegül Topal Sarıkaya, Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Demir Budak, dekanlar, akademisyenler ve öğrenciler 
katıldı.Prof. Dr. Orhan Güvenen konuşmasında nanoteknolojinin, insan 
hayatı ve toplumlar üzerindeki potansiyel etkilerinden bahsederek 
insanların teknolojiyi bilinçli bir şekilde kullanarak ülke kalkınmasına 
katkı sağlaması gerektiğini belirtti.Nanoteknoloji alanındaki gelişmelerin, 
bilim insanlarının hummalı çalışmaları ve teknolojiye duyulan ilginin 
artmasıyla ivme kazandığını dile getiren Prof. Dr. Güvenen, bu sayede, 
nanoteknolojinin gelecekte daha da önemli bir role sahip olacağını 
ifade etti. Konferans plaket ve çiçek takdiminin ardından sona erdi.

“Atatürk’ün Fen Bilimleri Eğitim ve 
Öğretimine Katkıları”

Prof. Dr. Orhan Güvenen: “Bilinçli 
kullanılan teknoloji ülke kalkınmasını 

sağlar” İ stanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Fen Edebiyat Fakültesi 
Moleküler Biyoloji ve Genetik 

Bölümü, Cumhuriyetin 100.yılı 
onuruna “Atatürk’ün Fen Bilimleri 
Eğitim ve Öğretimine Katkıları” 
konulu bir konferans düzenledi. 
Alev Ofluoğlu Konferans Salonunda 
gerçekleştirilen etkinliğe Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ayşegül Topal 
Sarıkaya, akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı. Fen Edebiyat 
Fakültesi Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Orhan Küçüker, Türk 

milletine hedef olarak gösterdiği 
“Çağdaş uygarlık seviyesinin de 
üstüne çıkmak” için izlenecek 
yolun “İlim ve Fen” olduğunu 
vurgulayan Büyük önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün hayatından farklı 
tarihlerde kesitler vererek, onun Fen 
Bilimleri ile olan ilişkisini anlattı. 
Prof. Dr. Küçüker, Atatürk’ün 
bilime verdiği önemi, “bilimsel 
düşünebilme” anlayışını, öğrenmeye 
olan hevesini, sağlık durumunu, 
cesaretini ve yaşam biçimini farklı 
yönleriyle ele aldı.

Sağlık Hizmetlerinde Ekip 
Yönetimi Sempozyumu Yapıldı

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık 
Yönetimi Bölümü 21 Aralık 2023 
Perşembe günü Alev Ofluğlu 
Konferans Salonunda “Sağlık 
Hizmetlerinde Ekip Yönetimi” 
konulu bir sempozyum düzenledi.
Alanında uzman konuşmacıların 
katılımıyla bilgi ve deneyim 
paylaşımına ev sahipliği yapan 
sempozyumun açılış konuşmasını 
Prof. Dr. Resul İzmirli yaparken, 
etkinliğin moderatörlüğünü 
ise Doç. Dr. Itır Erkan yaptı.
Türkiye Hastanesi Kurumsal 
Pazarlama Müdürü Beril Baki, 
İstinye Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Dekan Yardımcısı ve Anestezi ve 
Reanimasyon ABD Başkanı Prof. 
Dr. Müslüm Çiçek, Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi Gaziosmanpaşa 
Hastanesi Hemşirelik Hizmetleri 
Müdürü Uzm. Hemşire Sibel 
Kibar Dağlı’nın konuşmacı olarak 
katıldığı sempozyumda sağlık 
hizmetlerinde ekip yönetiminin 
önemine vurgu yapılarak, sağlık 
yöneticilerinin rolü detaylı bir 
şekilde tartışıldı. Sempozyum 6. 
Geleneksel Kalem Töreni ve 18 
Aralık Sağlık Yöneticileri Günü 
kutlaması ile sona erdi.

“Yeni Yüzyıl’da İletişim 
Çalışmaları” dergisinin 9. 

sayısı yayımlandı
“Yeni Yüzyıl’da İletişim Çalışmaları” 

dergisinin bu sayısı 26 Eylül 2023 
tarihinde aramızdan ayrılan, iletişim 
dünyasının duayeni Gazeteci-Yazar 
Hıfzı Topuz anısına yayımlandı.
TGC’nin önceki Onur Kurulu 
başkanlarından olan ve aynı 
zamanda TGC Basın Özgürlüğü 
Ödülü sahibi olan Topuz, 
Türkiye’de iletişim eğitiminin 
kurumsallaşmasında büyük rol 
oynadı. Hıfzı Topuz 1965 yılında 
Türkiye’deki ilk profesyonel 
gazetecilik okulu olarak kurulan 
Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Basın Yayın Yüksek 
Okulu’nun kuruluşunda büyük katkı 
sağladı. 1959-1983 yıllarında Paris’te 
bulunan UNESCO Genel Merkezi 
“İletişim Sektöründe Özgür Haber 
Dolaşımı Şefi”, ardından UNESCO 
Türkiye Millî Komisyonu 18. ve 
19. Dönem Genel Kurul Üyesi olan 
Topuz, UNESCO Türkiye Millî Komisyonu 18. Dönem Yönetim Kurul Üyesi 
ve İletişim İhtisas Komitesi Başkanı olarak görev yaptı.

Prof. Dr. Orhan Güvenen’i konuk olduğu konferansı Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşegül Topal 
Sarıkaya, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Demir Budak, dekanlar, akademisyenler ve öğrenciler bir 

anı fotoğrafla ölümsüzleştirdi 

Fen Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Orhan 
Küçüker

Doç. Dr. Itır Erkan, Uzm. Hemşire Sibel Kibar Dağlı, Prof. Dr. Müslüm Çiçek, Beril Baki
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Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü’nden “Glutensiz Tarifler 

Atölyesi”

Psikolog Sosyolog Dr. Serap 
Duygulu konuğumuz oldu İ stanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 

Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü, sağlık ve beslenme 

alanındaki yenilikçi etkinliklere 
bir yenisini daha ekledi. Uzman 
Diyetisyen İrem Erdem katılımıyla 
gerçekleştirilen ‘Glutensiz Tarifler’ 
temalı workshop etkinliğinde, 
öğrenciler bir uzmanla çalışabilme 
ve bilmediklerini öğrenme imkanı 
buldu. Dr. Schar Turkey Beslenme 
Proje Müdürü Uzman Diyetisyen 
İrem Erdem’in katılımıyla 
düzenlenen etkinlikte, glutensiz 
un kullanılarak pizza, portakallı 
kurabiye, tereyağlı kurabiye, 
mozaik pasta ve dereotlu poğaça 
tarifleri öğrencilere adım adım 
aktarıldı.Öğrenciler, hazırlanan 

tarifleri tatma fırsatı bulurken, 
Uzm. Dyt. İrem Erdem’e 
sektördeki gelişmeler ve glutensiz 
ürünler hakkında merak ettikleri 
soruları da yöneltme imkanı 
elde ettiler. Etkinlik kapsamında 
özellikle çölyak hastaları için 
büyük önem taşıyan glutensiz 
ürünler hakkında detaylı bilgi 
paylaşılırken, öğrenciler, bu 
alandaki bilgi ve deneyimlerini 
artırma şansı buldu.Workshop 
etkinliğinin sonunda Beslenme ve 
Diyetetik Bölüm Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Hilal Demirkesen Bıçak, 
Uzm. Dyt. İrem Erdem’e teşekkür 
belgesini takdim etti ve etkinlik 
anısına bir fotoğraf çekildi.
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İ İstanbul Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi Meslek 
Yüksekokulu Halkla 

İlişkiler ve Tanıtım 
Programı, “Dijital 
göçmenlerden dijital 
yerlilere dijital dünyada 
var olmak” konulu bir 
konferans gerçekleştirdi.
Etkinliğe Psikolog Sosyolog 
Dr. Serap Duygulu katıldı. 
Etkinlik E-303 numaralı 
salonda gerçekleşti.Serap 
Duygulu, öğrencilerle 
etkileşimli olarak 
gerçekleştirdiği söyleşide sosyal medyada yapılan yanlışlardan, 
günlük konuşmalardaki azalan kelimelerden, neredeler ve nerede 
olmak istiyorlar, sosyal anlamda hangi derneğe destek oluyorlar, 
ebevenylerin sosyal medyada çocukları ile ilgili paylaşımları, özel 
hayatın sosyal medyayla iç içe girmesi ve benzeri konularda bilgiler 
paylaştı.Etkinliğin sonunda Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler 
ve Tanıtım Programı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ebru Hançer, Psikolog 
Sosyolog Serap Duygulu’ya plaket takdim etti.

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
‘Tıp Fakültesi Histoloji ve 

Embriyoloji Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Hüsniye Doğruman, 4-5 
Kasım tarihlerinde Bodrum’da 
düzenlenen Aquamasters Açık Su 
Yüzme Yarışlarında kendi grubunda 2 kilometre 
ve 1 kilometre yarışlarında birinci olarak altın 
madalya kazandı. Başarılarını sürdüren Doğruman, 
22 Aralık 2023 tarihinde de kendi kategorisinde 
mücadele ettiği İBB Masterlar uzun kulvar havuz 
yarışlarında, 50 metre sırtüstü ve 50 metre serbest 
dallarında birincilik ödülü aldı.  Üniversitemiz 
adına gurur verici bir başarıya imza atan Prof. 
Dr. Hüsniye Doğruman’ı tebrik ediyor, sporda 
ve akademik alanda elde ettiği bu muazzam 
başarıların devamını diliyoruz.

Prof. Dr. Hüsniye 
Doğruman’dan sporda 

iki başarı daha

Prof. Dr. Hüsniye 
Doğruman, İBB Masterlar 
Yarışlarında Birinci Oldu!

Psikolog Sosyolog Dr. Serap Duygulu

Duygulu, sosyal medya tehlikesine değindi

Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ebru 
Hançer, Psikolog Sosyolog Serap Duygulu ve öğrenciler

Diyetetik Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Hilal Demirkesen Bıçak, Uzm. Dyt. İrem Erdem’e 
teşekkür belgesi sundu 

Prof. Dr. Hüsniye Doğruman yüzme sporundaki 
başarılarına iki yeni “Birincilik Ödülü” daha ekledi
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Hypatia Bilim Platformu’nun Kurucusu ve DOKUZ8AKADEMİ’nin Koordinatörü Nurcan Seven

Nurcan Seven Yeni Medya Kulübü Öğrencileriyle

Hypatia Bilim Platformu’nun 
Kurucusu Nurcan Seven 

konuğumuz oldu

Mimarlık Bölümü 
öğrencilerinin ilk bareti 

hocalarından...
İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 

Mühendislik Mimarlık Fakültesi 
Mimarlık Bölümü öğrencileri, 

akademisyenlerinden baretlerini 
alarak mesleğe ilk adımlarını attılar. 
Mimarlık Bölümü ile Mimarlık 
Kulübü’nün organize ettiği ve Alev 
Ofluoğlu Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen “İlk Baretim” 
etkinliğinin açılış konuşmalarını, 
Mühendislik Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Selahattin Küçük, 
Mimarlık Bölüm Başkanı Bülent 

Güneş ve Mimarlık Bölümü’nden 
Dr. Öğr. Üyesi Celal Kızıldeli yaptı. 
Mimarlık Bölümü öğretim üyelerinin 
katılımıyla “Mimarlık Eğitiminde 
Güncel Sorunlar” başlıklı bir panel 
düzenlendi. Panelde öğrenciler 
akademisyenlere merak ettikleri 
soruları yöneltti. Programın sonunda 
Eskiz Yarışması Ödül Töreni ve 
Baret Takma Töreni yapıldı. Fotoğraf 
çekiminin ardından etkinlik sona 
erdi.

Bağımlılıkla Mücadele 
Çalıştayına  katıldık

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu 
üyelerinden Tıp Fakültesi Dekan 

Yardımcısı Prof. Dr. Asiye Nurten ve Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Dr. 
Öğr. Üyesi Merve Bat Tonkuş, Türkiye’de 
ilk kez 24-27 Ekim 2023 tarihleri arasında 
Antalya’da gerçekleştirilen Bağımlılıkla 
Mücadele Çalıştayı’na katıldılar. 
Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel 
Müdürlüğü tarafından akademisyenlerle 
düzenlenen ilk organizasyon olan 
Çalıştayda, Türkiye genelinde birçok 
üniversitede görev yapan akademisyenler, 
üniversite gençliğinin bağımlılıkla ilgili 
yaşadığı sorunları ve çözüm önerilerini 
tartıştılar. Üniversitelerin bağımlılıkla
mücadele konusunda iş birliği yapabileceği 
kurumlar ve kuruluşlar, üniversitelerin 
yönetim ve akademik kadrosuna düşen temel görevler, üniversite bünyesinde 
yürütülecek temel ve gönüllü faaliyetler konuları ele alındı.

Hypatia Bilim Platformu'nun kurucusu ve 
DOKUZ8AKADEMİ'nin Koordinatörü Nurcan Seven, 

Yeni Medya Kulübü’nün konuğu oldu. 

Alev Ofluoğlu 
Konferans 

Salonunda 
gerçekleşen "Yeni 
Medya Yayıncılığı ve 
Yurttaş Haberciliği" 
başlıklı söyleşinin 
moderatörlüğünü 
ise Dr. Öğr. Üyesi 
Serkan Karatay 
yaptı. Seven, 
Hypatia Bilim 
Platformu'nun 
hayata geçiş sürecini 
detaylarıyla paylaşırken özellikle Youtube ve diğer sosyal medya 
platformlarında organik takipçi kitlesinin oluşturulmasına dair 
stratejileri ele aldı. Konuşmasında yapılması gereken ve kaçınılması 
gereken adımları vurgulayan Seven, geleceğin iletişimcilerine yönelik 
önerilerde bulundu. Kişinin yapmaktan keyif aldığı şeyleri işi ile 
birleştirmesinin başarıyı da beraberinde getireceğini vurgulayan 
konuşmacı öğrencilerin merak ettiği soruları da cevaplandırdı.Yeni 
Medya Yayıncılığı ve Yurttaş Haberciliği konularında detaylı bilgilerin 
paylaşıldığı söyleşi, Dr. Öğr. Üyesi Yücel Sarı'nın Nurcan Seven'e plaket 
takdim etmesi ve öğrencilerle çekilen fotoğrafın ardından sona erdi.

Haber: Nazlı Doğa Özhan

Prof. Dr. Asiye Nurten(solda) 
Dr. Öğr. Üyesi Merve Bat 

Tonkuş(sağda)

Dr. Öğr. Üyesi Serkan Karatay ve Nurcan Seven

Öğrenciler ilk baretlerini, Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selahattin Küçük, Mimarlık 
Bölüm Başkanı Bülent Güneş, Mimarlık Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Celal Kızıldeli ile Mimarlık Bölümü öğretim 

üyelerinin elinden aldılar
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İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi, 
Kariyer Geliştirme Uygulama ve 

Araştırma Merkezi ve Güzel Sanatlar 
Fakültesi iş birliğiyle Alev Ofluoğlu 

Konferans Salonunda “Görsel 
Sanatlarda İstihdam ve Yapımcılık” 
konulu bir söyleşi gerçekleştirildi. 

Söyleşiye usta sanatçı İlyas İlbey konuk 
olarak katıldı.

Ünlü oyuncu İlyas İlbey, kendi deneyimlerinden ve yaşamından 
örneklerle öğrencilere kariyer hayatlarında rehberlik edebilecek 
önemli bilgiler aktardı. 

Öğrencilerle etkileşimli olarak gerçekleştirilen etkinlikte, İlbey geçmişin 
geleceği şekillendirdiğine ve iyisiyle kötüsüyle deneyimlerin  unutulmaması 
gerektiğine vurgu yaptı. 

Söyleşinin sonunda, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Suat Nazmi 
Özturna İlyas İlbey’e plaket takdim ederken, Kariyer Geliştirme Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Hande Özek de sanatçıya 
teşekkürlerini sunarak çiçek verdi.

İlyas İlbey: “Geçmiş geleceği şekillendirir”

“Bakış” sergisi Galeri 
Yeni Yüzyıl’da

İstanbul Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Grafik Tasarım 

Bölümü öğrencileri, Öğretim 
Görevlisi Fatemeh Saba 
Kabaklı’nın danışmanlığında 
hazırladıkları karma sergilerini 
“Bakış” adıyla Galeri Yeni 
Yüzyıl’da sergiledi. 
Açılışı 18 Aralık 2023 Pazartesi 
günü saat 15:00’da gerçekleşen 
sergide Rektör Danışmanı 
Gülçin Mete, Güzel Sanatlar 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Suat 
Nazmi Özturna ile çok sayıda 

akademisyen ve öğrenci bir 
araya geldi. 
Açılış törenine katılan 
heyet, öğrencilerin özenle 
hazırladıkları tasarımları ilgiyle 
inceledi. Prof. Dr. Özturna 
ile katılımcılar öğrencilerin 
yaratıcı tasarımlarını büyük 
bir beğeniyle karşıladı ve 
başarılarının devamını 
dileyerek, serginin sanatsal 
çeşitliliği ve özgünlüğü 
hakkında olumlu görüşlerini 
paylaştı.

Kariyer Günleri

Usta oyuncu İlyas İlbey 

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Suat Nazmi Özturna’dan İlyas İlbey’e 
anlamlı plaket  

Rektör Danışmanı 
Gülçin Mete ile Güzel Sanatlar 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Suat Nazmi Özturna’nın 
açılışını gerçekleştirdiği sergi 
büyük ilgi gördü



 “Özgün düşün, yaratıcılığını keşfet…”

Ünlü tiyatro oyuncusu Sevil Akı, 30 
Kasım 2023 tarihinde İstanbul Yeni 
Yüzyıl Üniversitesi Edebiyat ve Kültür 

Kulübü’nün düzenlediği “Kendi Gibi Olma ve 
Yaratıcılık” başlıklı söyleşide öğrencilerle buluştu.

Alev Ofluoğlu Konferans Salonunda gerçekleşen 
konferansta Sevil Akı, hayatı boyunca edindiği 
deneyimler ve sanatla iç içe geçmiş bir yaşamın 
önemini vurguladı. “Kendi Gibi Olma ve 
Yaratıcılık” teması altında, öğrencilere kişisel 
gelişim, sahne deneyimi ve yaşamı anlama üzerine 
önemli tavsiyelerde bulundu.

Akı, öğrencilere seslenerek İnsanın gelişiminde 
edebiyatla, sahne deneyimiyle, bir şeyler yapma 
isteğiyle çok büyük bir fark yarattığını ve bu 
sürecin yaşının değil anlayışın bir meselesi 
olduğunu belirtti. 52 yaşına geldiğini ve 30 
yıldır sahnede olduğunu aktaran Akı, enerjisinin 
ve tutkusunun hiç eksilmediğini vurguladı. 
Yaşın, aydınlanma ve gelişimle doğrudan alakalı 
olmadığını, kişilerin kendi özgün benliklerine 
ne kadar erken ulaşırlarsa, o kadar üretken ve 
yaratıcı olabileceklerini ifade etti.
Akı öğrencilere hitaben, hayata dair her anın 
öğrenme süreci olduğunu, her anın bir şeyler öğrettiğini ve bu süreçte sıkılmadan, merakla hareket etmenin önemine değindi. Akı, sanatın 
etkisine odaklanarak, ana akımın dışında, edebiyatın ve sanatın insanın bakış açısını nasıl değiştirebileceğini aktardı. Ana akımın etkisinin altında 
kalmadan, özgün düşünme ve hissetme yeteneğinin önemini vurguladı.
Konuşmasında, yaratıcılığın sadece sanatla sınırlı olmadığını belirten Akı, insanın kendini ifade etme biçimleriyle, özellikle de yazarak kişisel 
gelişimini görebileceğini ifade etti. İnsanların, kendi özgünlüğünü keşfederek, kendine has yaratıcılık alanlarında daha verimli olabileceklerini dile 
getirdi.

Sevil Akı, konferansta öğrencilere, sadece sanatın değil, yaşamın her alanında kendi özgünlüğünü bulmanın ve yaratıcılığı keşfetmenin önemini 
vurguladı. Katılımcılara kendi içlerindeki potansiyeli fark etme ve bunu ifade etme konusunda cesaretlendirdi.
Konferans sonunda Akı’ya teşekkür belgesi takdim edildi.

Sevil  Akı’nın “Kendin Olmak ve Yaratıcılık”
Konferansı...
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Ünlü tiyatro oyuncusu Sevil Akı

Edebiyat ve Kültür Kulübü öğrencileri usta oyun Sevil Akı ile buluşmalarını aynı karede anlamlı kıldı
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NASA ÇEVRECİLİĞİ UZAYA TAŞIYOR
NASA, çevreciliği uzaya taşıyor ve bu 

doğrultuda önemli adımlar atıyor. 
Uzay ajansının başkan yardımcısı Pam 

Aspirin, kas ağrıları ve baş ağrılarını hafifletme 
yeteneğiyle iyi bilinir; ateşleri düşürür; ve düşük 
dozlarda kanı incelterek, felç ve kalp krizlerine yol 
açan pıhtıların olasılığını azaltabilir. Şimdi, yeni bir 
çalışma, aspirinin kolorektal kanser önlemesinde de 
rol oynayabileceğini öne sürüyor.
Kolorektal kanser, dünya genelinde üçüncü en yaygın 
kanser türüdür ve kanserden ölümün ikinci en yaygın 
nedenidir. Dünya Sağlık Örgütü’ne göre, 2020’de 
dünya genelinde 1.9 milyon yeni vaka teşhis edildi ve 
bu rakamların artması bekleniyor. ABD’de, kolorektal 
kanser vakalarının oranı 1990’lardan bu yana 50 yaşın 
altındaki insanlarda artmaktadır.
Cancer dergisinde yayımlanan yeni bir çalışma, günde 
bir kez aspirin alan kolorektal kanser hastalarının 

lenf nodlarına metastaz oranının düşük olduğunu 
ve tümörlere karşı daha güçlü bir bağışıklık yanıtına 
sahip olduklarını göstermektedir. Araştırma, aspirinin 
bağışıklık sisteminin kanser hücrelerini arama 
yeteneğini artırabileceğini öne sürüyor.
Çalışmada, araştırmacılar kolorektal kanser için 
cerrahi geçiren 238 hastadan doku örnekleri aldı. 
Aspirin alan hastalar, aspirin kullanmayanlara kıyasla 
lenf nodlarına metastaz oranında daha düşük bir 
oran ve tümörlere sızan daha yüksek sayıda bağışıklık 
hücresi buldular. Bu artmış sızma seviyesinin, 
bağışıklık hücrelerinin tümör kitlesine girip kanserli 
hücrelerle daha etkili bir şekilde savaşmasına 
izin vererek, kanser ilerlemesinin yavaşlamasıyla 
ilişkilendirildiği düşünülmektedir.

ASPİRİN KANSERE KARŞI KORUYABİLİR 

Melroy, NASA’ın yeni Uzay Sürdürülebilirlik 
Stratejisinin ilk aşamasını duyurduğunda, 
uzaydaki çöp sorununu ele alarak, Dünya 
etrafındaki uzayın temizlenmesi ve kaynakların 
adil ve sürdürülebilir bir şekilde paylaşılması 
amacını belirtti. Bu strateji, uzay etrafındaki 
çöp miktarının hızla artmasıyla ilgili ciddi 
endişelerin artmasıyla ortaya çıktı. Amerikan 
uzay ajansı, bu soruna hızlı bir şekilde yanıt 
vermek için bir strateji oluşturuyor, ancak 
eleştirmenler, bu çabaların yeterli finansman 
ve daha büyük bir aciliyetle desteklenmesi 
gerektiğini belirtiyorlar.
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